



Szpital Rejonowy

im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu



Racibórz, 28.03.2022r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT NA DOSTAWĘ BIELIZNY SZPITALNEJ I ODZIEŻY MEDYCZNEJ NDG/5/3/2022

Dotyczy wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w poz.1 i 2 odzież wykonaną z tkaniny o składzie: gramatura 130g/m² (+-5%), o zawartości bawełny 55% (+-5%) ?
Proponowana odzież jest w pełni zgodna z normą PN-EN 13795.

Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w poz.3 odzież wykonaną w polu krytycznym z tkaniny poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego o gramaturze 110g/m²?
Proponowana odzież jest w pełni zgodna z normą PN-EN 13795.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy.


RYSZARD RUDNIK
Ryszard Rudnik